

**Sefa  
KOYUNCU**

Yaşadıkça

sefa.koyuncu@tg.com.tr

**Gün görmemiş bilgiler**

**K**enan Işık'ın sunuculuğunu yaptığı, atv'de yayınlanan, "Kim Milyoner Olmak İster?" isimli bilgi yarışması oldukça renkli geçiyor. Daha ilk soruda elenenler, ilk başlarda soruları başarıyla cevaplayıp beklenmedik bir anda stüdyoya veda ederek seyirciyi hayal kırıklığına uğratanlar yarışmaya ayrı bir heyecan katıyor.

-Şimdiye kadar 1 milyon TL'lik soruyu görenin olmadığı yarışmanın en ilginç yönü ise gün görmemiş bilgileri ortaya çıkarması.

İşte o ilginç bilgilerden biri:

19 Nisan 2012'de, Yetkin Taşkın'a sorulan soru; "1980'de kendisine ABD'nin Detroit şehrinin anahtarı verilen kişi kimdir?"

Cevap: **Saddam Hüseyin.**

Bir başka ilginç soru da şöyle:

-Babası **Topkapı Sarayı**'nda saatçilik yapmış **Fransız İhtilali**'nin öncülerinden olan ünlü kimdir?

Cevap: **Jean Jacques Rousseau.**

Literatürümüzde, **J. J. Rousseau** adı elbette geçiyor ama babasının **Topkapı Sarayı**'nda saatçilik yapmış olması gibi ilginç bir ayrıntıya ve **Rousseau**'nun **Osmanlı** ile organik bağlantısına bu yarışmada rastlıyoruz.

-Tarih kitaplarında değil!

**STÜDYODA BİR DAKİKA**

"Kim Milyoner Olmak İster?" yarışmasına **Trabzon**'dan katılan **Ahmet Yeşilyurt**, ilk soruya yanlış cevap verince stüdyoda sadece 1 dakika kalabilmiş oldu. Yeşilyurt, 1 dakika ile yarışmada "en kısa kalma rekoru"nun da sahibi oldu. Eşi ve kız kardeşleriyle birlikte gelen **Karadenizli Ahmet Yeşilyurt**, yarışmada sıfır çekince ev ve araba hayali kuran eşini de hayal kırıklığına uğrattı. "Bir yazıyı veya kitabı çok kısa sürede okumak" hangi sözlerle ifade edilir?" sorusuna, şıklar arasında "Bir solukta" varken, "Bir bakışta" yanlış cevabını veren **Karadenizli** yarışmacı hem sıfır çekti, hem de **Kenan Işık**'ı şaşırttı.

Yarışmada sorulan, "Viyana kuşatmasından sonra **Osmanlı**'nın mağlubiyetini kutlamak için üretilen ve hilal anlamına gelen yiyecek

hangisidir?" sorusu da oldukça ilginç. Cevap: **Kruvasan.**

Yine, önünden sıkça geçtiğimiz hâlde cevabını vermekte zorlandığımız ilginç sorulardan biri: "**Taksim Meydanı**'ndaki ünlü Cumhuriyet Anıtı'nda **Atatürk**'ün yanında hangi askerler vardır?"

Cevap: **Rus askerleri.**

**REKOR HİNDİSTAN'DA**

Aynı program birçok ülkede, "**Who Wants to Be A Millionaire?**" (Kim Milyoner Olmak İster?) adıyla yayınlanıyor. Dünyaca ünlü genel kültür bilgi yarışması programıdır. **Türkiye**'de şu ana kadar büyük ödül bir milyon TL'yi alabilen yarışmacı olmamıştır. Dünyada ise 2011 yılının Ekim ayında en büyük para ödülünü en son veren ülke **Hindistan** oldu.

Ülkemizde 250 bin TL'lik soruyu iki defa zorlayan oldu. Ancak her ikisi de, 125 bin TL alarak çekildiler. Bunlardan biri **Uşaklı Ekrem Hanlı**'ydi. **Uşaklı genç Ekrem Hanlı**, "Kim Milyoner Olmak İster?" isimli yarışmada, 125 bin TL'lik soruyu bilip 250 bin TL değerindeki soruya geçmişti. Banttan yayınlanan bölümde süre yetmeyince **Ekrem Hanlı**'nın 250 bin TL değerindeki soruyu cevaplama haftaya kalmıştı. Ancak, **Ekrem Hanlı** ertesi hafta, 250 bin TL değerindeki soruyu bilemeyip, 125 bin TL alarak yarışmadan çekildi. İşte o soru;

"**Banışta, oğullar babalarını gömer, savaşta, babalar oğullarını sözü kime aittir?**"

- Jean-Jacques Rousseau
- Herodot
- Cemal Kutay
- Winston Churchill

Cevap: **b**

Başarılı sunucu **Kenan Işık**'ı şaşırtan en ilginç cevap ise siyaset bilimi öğrencisi **Gözde Umay**'dan geldi:

Soru: "**TBMM** başka hangi adla anılır?"

Tabii heyecandan olacak ki, yarışmacı, "**Parlamento**" şıkkı dururken beklenmedik bir cevap verdi:

-Danıştay!..